
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609, 721) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego - Uchwała nr 
74/15/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 21 sierpnia 2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną w miejscowości Walne na 
nieruchomościach 485/2, 432, 461 (obręb geodezyjny Walne) o długości 1,113 km, stanowiącą własność 
Gminy Nowinka. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F80751E-458B-42C9-9F02-0A7935EDCA23. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

                  

Droga Walne 

 

 

 

 

Droga Walne 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr V/33/24

Rady Gminy Nowinka

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F80751E-458B-42C9-9F02-0A7935EDCA23. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


